权被处置的风险较小，以下测算不考虑腾名公司被强制处置。

现假定丁孔贤、灏轩投资、振发能源、储阳光伏持有的公司股份被强制处置，考

虑以下两种情形测算发行后公司股权结构：

1-33

情形一：丁孔贤、灏轩投资、振发能源、储阳光伏持有的公司股份被强制处置时，

对应股份被不同股东受让，该情形下，发行前后公司前十大股东所持表决权情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

拥有表决

权比例

持股数量

（股）
持股比例 拥有表决权比例

1 阜阳泉赋  -  - 12.60% 247,285,159 23.04% 23.04%

2 甲股东 118,683,106.00 14.37% 14.37% 118,683,106 11.06% 11.06%

3 乙股东 58,488,596.00 7.08% 7.08% 58,488,596 5.45% 5.45%

4 奇盛公司 52,914,712.00 6.41% - 52,914,712 4.93% 4.93%

5 腾名公司 51,108,375.00 6.19% - 51,108,375 4.76% 4.76%

6 丙股东 49,565,016.00 6.00% 6.00% 49,565,016 4.62% 4.62%

7 钟革 22,504,000.00 2.72% 2.72% 22,504,000 2.10% 2.10%

8 白亮 9,811,529.00 1.19% 1.19% 9,811,529 0.91% 0.91%

9 庄卫 6,786,477.00 0.82% 0.82% 6,786,477 0.63% 0.63%

10 江海证券 6,500,000.00 0.79% 0.79% 6,500,000 0.61% 0.61%

合计 376,361,811.00 45.57% 45.57% 623,646,970.00 58.11% 58.11%

注：1、甲乙丙股东为对应受让股份股东；

2、上表以 2023年 6月 20日公司股权结构为基础测算；

3、丁孔贤所持 650万股股票已于 2023年 6月 8日被公开拍卖，竞买人为江海证券有限公司，

截至 2023年 6月 20日尚未完成过户，上表测算假定丁孔贤所持 650万股已完成过户，其余下股份

为 60万股，持股比例较小，未单独列示受让方。

情形二：丁孔贤、灏轩投资、振发能源、储阳光伏持有的公司股份被强制处置时，

对应股份被同一股东受让，该情形下，发行前后公司前十大股东所持表决权情况如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决

权比例

持股数量

（股）

持股比

例

拥有表决权比

例

1 阜阳泉赋  -  - 12.60% 247,285,159 23.04% 23.04%

2 A股东 227,336,718 27.52% 27.52% 227,336,718 21.18% 21.18%

3 奇盛公司 52,914,712 6.41% - 52,914,712 4.93% 4.93%

4 腾名公司 51,108,375 6.19% - 51,108,375 4.76% 4.76%

5 钟革 22,504,000 2.72% 2.72% 22,504,000 2.10% 2.10%

6 白亮 9,811,529 1.19% 1.19% 9,811,529 0.91% 0.91%

7 庄卫 6,786,477 0.82% 0.82% 6,786,477 0.63% 0.63%

8 江海证券 6,500,000 0.79% 0.79% 6,500,000 0.61% 0.61%

9 韩莉莉 5,542,561 0.67% 0.67% 5,542,561 0.52% 0.52%

10 王增强 3,309,461 0.40% 0.40% 3,309,461 0.31% 0.31%

合计  385,813,833  46.71% 46.71% 633,098,992 58.99% 58.99%

1-34

注：1、A为对应受让股份股东；

2、上表以 2023年 6月 20日公司股权结构为基础测算；

3、丁孔贤所持 650万股股票已于 2023年 6月 8日被公开拍卖，竞买人为江海证券有限公司，

截至 2023年 6月 20日尚未完成过户，上表测算假定丁孔贤所持 650万股已完成过户，其余下股份

为 60万股，仍假定为 A股东承接。

情形一下，本次发行前，若丁孔贤（余下 60万股）、灏轩投资、振发能源、储阳

光伏持有的公司股份被强制处置，则阜阳泉赋控制表决权比例为 12.60%，低于甲股东

所控制表决权比例14.37%，将可能导致阜阳泉赋失去公司控制权。但考虑：振发能源

所持公司股票全部被单一投资者承接可能性低，故本次发行完成前，丁孔贤、灏轩投

资、振发能源、储阳光伏持有的公司股份被强制处置从而导致阜阳泉赋失去公司控制

权的风险较小。

本次发行后，阜阳泉赋直接持有公司 23.04%股份，通过奇盛公司持有公司 4.93%

股份，合计持有公司股份 27.97%，控制表决权比例远高于第二大股东，能有效控制公

司。

情形二下，若丁孔贤、灏轩投资、振发能源、储阳光伏持有的公司股份被强制处

置时，对应股份被同一股东受让，则发行前该股东所持公司表决权比例为 27.52%，高

于阜阳泉赋所持表决权比例（12.60%），将可能导致阜阳泉赋失去公司控制权。但考